
                 REGULAR SEASON     SAISON RÉGULIÈRE 

Registration Fee - $30.00 (all vendors) Frais d'enregistrement - 30.00$ (tous les marchands)

Weekly Stall Fees (based on weekly pricing)
Tarifs hebdomadaires de kiosques (basé sur les prix 

hebdomadaires)

OUTSIDE EXTÉRIEUR
Tent Space - 10' x 10' = $35 (Full Season) Espace de Tente - 10' x 10' = 35$ (Pleine saison)

Tent Space - 10' x 10' = $45 (Occasional) Espace de Tente - 10' x 10' = 45$ (Occasionnel)

NOTE: Heavy equipment handling fee may apply if vendor is not in time to set up NOTE: Des frais additionnels s'appliquent si le marchand n'est pas à temps pour le set up.

*see tent rental fees and electricty costs in separate section below *voir les frais de location de tente et les frais d'électricité ci-dessous

INSIDE BUILDING INTÉRIEUR DE L'ÉDIFICE
Non-permanent (Flexible Space) Non permanent (Espace flexible)

Less than 100 sq/ft: $.69 sq ft with minimum total of $50 Moins de 100 pi/ca = .69$/pi/ca avec un total minimum de 50$

Basic Space - Approx 9' X 9' Espace de base: Environ 9' X 9'

- FULL SEASON: $50/week - PLEINE SAISON: 50$/semaine

- PARTIAL SEASON: $55/week (min 10 weeks) - SAISON PARTIELLE: 55$/semaine (min 10 semaines)

- OCCASIONAL: $60/wk (Peak: July-Aug) $55/week (Off Season) - OCCASIONNEL: 60$/sem (juillet & aout) 55$/sem (autres)

100 - 200 sq/ft = $.55 sq ft 100 à 200 pi/ca = .55$/pi/ca 

Bay 10' x 10' (100 sq/ft): $55/week (full season or farmer) Baie 10' X 10' (100 pi/ca): 55$/semaine (pleine saison ou ferme)

200 & more sq/ft = $.48/sq/ft (full season or farmer) 200 pi/ca et plus = .48$/pi/ca (pleine saison ou ferme)

Permanent Kiosks Kiosques Permanents

100 - 200 sq/ft = $.55 sq ft 100 à 200 pi/ca = .55$/pi/ca 

Starts at $60/week Commence à 60$/semaine 

200 & more sq/ft = $.48/sq/ft 200 pi/ca et plus = .48$/pi/ca 

* Premimum Fee for New Full Season Vendors * Frais de prime pour nouveaux marchands pleine saison

*PRIME SPACE: Some extra costs apply for prime corner spaces *ESPACES DE PRIME: Des frais additionnels peuvent s'appliquer pour des espaces de choix

OTHER: AUTRES : 

Tent rental Location de tente 
Tent - $15/wk (includes weights and installation) Tente - 15$/ sem (inclus pesées et installation)

Electricity Électricité

$3/wk for small appliances 3$/sem pour les petits appareils 

$5/wk for large appliances 5$/sem pour gros appareils 

NGO / Community Space OSBL / Espace communautaire

$25/wk 25$ /sem

Student Business Entreprise étudiante

$25/wk 25$/sem

***All prices are subject to HST - not included in the pricing ***Tous les prix sont assujettis à la TVH - non inclus dans le prix

Interest: 2.5% will be charged on unpaid balances at the 

end of the month.

Frais d'intérêt: un frais de 2.5% sera appliqué au compte 

sur la balance non payée à la fin du mois.

A 10% premium fee will be charged for NEW full season vendors at the start of the season. IF 

the vendor completes the season, the 10% will be reimbursed. 

Une prime de 10% sera applicable aux nouveaux marchands de pleine saison dès le début de 

la saison. Si le marchand participe à la pleine saison, les frais de 10% seront remboursés.  

NOTE: The vendor kiosk fees are slightly reduced for the full season vendors during 

the Fall Season and a different fee schedule applies for the Christmas Market and 

Special Occasion Markets (ex: Acadian Day). 

NOTE:  Les frais de kiosques sont légèrement moins élevés pour les marchands de 

pleine saison pendant la saison d'automne et un autre cédule de frais s'applique au 

Marché de Noël et les marchés d'occasions spéciales (ex: le 15 aout). 
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